
Sınıfın Adı Felsefe 1

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 Atatürk İlkeleri Hocası 
Türk Dili II 2 Türk Dili Hocası
Bilgi Felsefesi 4 Alican Tural
Ortaçağ ve Rönesans'ta Felsefe 4 Hakan Çörekçioğlu
Modern Mantık 4 Burak Karabey
Sosyolojiye Giriş 4 Cem Serkan Atlı
Yabancı Dil II (İng.) 2 Sultan Ergun

Toplam Saat 22
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Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II

Atatürk İlkeleri Hocası

Online 15

Bilgi Felsefesi

Alican Tural

PDÖB003

Ortaçağ ve Rönesans'ta Felsefe

Hakan Çörekçioğlu

PDÖB003

Modern Mantık

Burak Karabey

PDÖB003

Sosyolojiye Giriş

Cem Serkan Atlı

PDÖB003

Türk Dili II

Türk Dili Hocası

Online 11

Yabancı Dil II (İng.)

Sultan Ergun

Online 9

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:15

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30



Sınıfın Adı Felsefe 2

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Sanat Felsefesi 4 Metin Bal
18. Yüzyılda Felsefe 4 Özlem Duva Kaya
Sosyoloji Tarihi 4 Turgut Gümüşoğlu
Stoacılar 3 Doğan Göçmen
Descartes 0 Alican Tural
Mitos'tan Logos'a 0 Metin Bal

Toplam Saat 15
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Sanat Felsefesi

Metin Bal

PDÖB003

18. Yüzyılda Felsefe

Özlem Duva Kaya

PDÖB001

Descartes (1)

Alican Tural

PDÖB003

Mitos'tan Logos'a (1)

Metin Bal

PDÖB003

Stoacılar

Doğan Göçmen

PDÖ 317

Sosyoloji Tarihi

Turgut Gümüşoğlu

PDÖB003

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5.Ders

12:10
12:55

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30



Sınıfın Adı Felsefe 3

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Dİl Felsefesi 4 Alican Tural
20. Yüzyılda Felsefe I 4 Songül Köse Özgöçer
Kültür, Kimlik ve Toplum 4 Nebiye Konuk Kandemir
Hegel 0 Doğan Göçmen
Gösterge Kuramları 0 Gamze Erdoğan
Insan Haklari ve Hukuk Fel 3 Özlem Duva Kaya

Toplam Saat 15
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20. Yüzyılda Felsefe I

Songül Köse Özgöçer

PDÖ 317

Dİl Felsefesi

Alican Tural

PDÖB001

Kültür, Kimlik ve Toplum

Nebiye Konuk Kandemir

PDÖ 317

Hegel (1)

Doğan Göçmen

PDÖ 317

Gösterge Kuramları (1)

Gamze Erdoğan

Online 4

Insan Haklari ve Hukuk Fel

Özlem Duva Kaya

Onine 5

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:15

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30



Sınıfın Adı Felsefe 4

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Tarih Felsefesi 4 Songül Köse Özgöçer
Çağdaş Felsefe 4 Metin Bal
Kent Sosyolojisi 4 Özkan YILDIZ
Felsefede Güncel Sorunlar 3 Doğan Göçmen
Devlet ve Toplum Felsefesi 0 Songül Köse Özgöçer
Modernizm- Postmodernizm Tartışmaları 0 Metin Bal

Toplam Saat 15

Edebiyat Fakültesi
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Modernizm- Postmodernizm Tartışmaları (1)

Metin Bal

PDÖ 317

Kent Sosyolojisi

Özkan YILDIZ

PDÖ 317

Devlet ve Toplum Felsefesi (1)

Songül Köse Özgöçer

PDÖ 317

Çağdaş Felsefe

Metin Bal

PDÖ 317

Tarih Felsefesi

Songül Köse Özgöçer

PDÖ 317

Felsefede Güncel Sorunlar

Doğan Göçmen

PDÖ 317

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:15

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5.Ders

12:10
12:55

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30


